
* affiliate Links: hier erhalte ich eine Provision. Für dich ändert sich nicht an den Preisen

abgestempelt - Christine Wöhr, info@abgestempelt.net, www.abgestempelt.net, Stampin’ Up! Onlineshop

Produkt Woher *Artikelnummer / Link Preis

1) Selbstheilende Schneidematte  
bspw. von Arteza, 12 x 18 Zoll

Amazon https://amzn.to/
309pgZK

20,99 €

2) kariertes Papier 
bspw. von Stampin’ Up!, 11 x 17 Zoll

Stampin’ Up! 130148 15,25 €

3) Papierschneider Stampin’ Up! 152392 30,00 €

4) Falzbein Stampin’ Up! 102300 8,50 €

5) kleine Schere mit scharfer Spitze Stampin’ Up! 103579 12,00 €

6) Bastelskalpell bwsp. Revell 39059 oder 
Fiskars Finger-Bastelmesser

Amazon https://amzn.to/
2B1dpVd 

https://amzn.to/
2WhJMWY

5,49 € 
bzw. 

6,34 €

7.) Omnigrid Lineal aus Kunststoff bspw. 
Prym Universal 15 x 30 cm Omnigrid Lineal

Amazon https://amzn.to/
32j2XUf

16,57 €

8) Füssigkleber bspw. Tombow Mono Multi 
Liquid Glue

Amazon  
oder 

Stampin’ Up!

https://amzn.to/
3fqNllf 
154974

5,99 € 
oder 

6 €

9) Schaumstoffkleber bspw. 
Stampin’ Dimensionals

Stampin’ Up! 104430 5 €

10) Klebstoffradierer bspw. von Xyron Amazon https://amzn.to/
2Wsic9s

9,47 €

11) Farbkarton  
Flüsterweiß 
Flüstweiß extra stark 
schwarz 
bunt bspw. Signalfarben

Stampin’ Up!
106549 
140490 
121688 
146997

11,75 € 
10 € 

10,50 € 
11 €

12) Stempelset deiner Wahl 
bspw: Zauberhafte Grüße, Klarsicht

Stampin’ Up! 152922 22 €

13) Acrylblöcke 
am Anfang Größe D 
oder gleich das ganze Set

Stampin’ Up!
118485 
118491

10,50 € 
87,75 €

14) Stempeltinte 
Memento, schwarz 
am Anfang Mini-Stempelkissen  
2er Set (Aventurin und Magentarot) 
8er-Set (Anthrazitgrau, Jade, Osterglocke, 
Flamingorot, Amethyst, Grüner Apfel, 
Glutrot, Tannengrün) 
oder 
Komplettset Klassische Stempelkissen 
bspw. Signalfarben 10 Stück 

Stampin’ Up!
132708 

153182 
153183 

147150

7,5 € 

7,25 
29 € 

81 €

15) Reinigunsprofi zum Säubern deiner 
Stempel

Stampin’ Up! 147042 9,75 €

Wunschliste

mailto:info@abgestempelt.net
http://www.abgestempelt.net
https://www.stampinup.de?demoid=5023120
https://amzn.to/309pgZK
https://amzn.to/2B1dpVd
https://amzn.to/2WhJMWY
https://amzn.to/32j2XUf
https://amzn.to/3fqNllf
https://amzn.to/2Wsic9s

