Wunschliste

Produkt	Woher	*Artikelnummer / Link	Preis
1) Selbstheilende Schneidematte bspw. von Arteza, 12 x 18 Zoll	Amazon	https://amzn.to/ 309pgZK	20,99 €
2) kariertes Papier bspw. von Stampin' Up!, 11 x 17 Zoll	Stampin' Up!	130148	15,25€
3) Papierschneider	Stampin' Up!	152392	30,00 €
4) Falzbein	Stampin' Up!	102300	8,50 €
5) kleine Schere mit scharfer Spitze	Stampin' Up!	103579	12,00€
6) Bastelskalpell bwsp. Revell 39059 oder Fiskars Finger-Bastelmesser	Amazon	https://amzn.to/ 2B1dpVd https://amzn.to/ 2WhJMWY	5,49 € bzw. 6,34 €
7.) Omnigrid Lineal aus Kunststoff bspw. Prym Universal 15 x 30 cm Omnigrid Lineal	Amazon	https://amzn.to/ 32j2XUf	16,57 €
8) Füssigkleber bspw. Tombow Mono Multi Liquid Glue	Amazon oder Stampin' Up!	<u>https://amzn.to/</u> <u>3fqNllf</u> 154974	5,99 € oder 6 €
9) Schaumstoffkleber bspw. Stampin' Dimensionals	Stampin' Up!	104430	5€
10) Klebstoffradierer bspw. von Xyron	Amazon	https://amzn.to/ 2Wsic9s	9,47 €
11) Farbkarton Flüsterweiß Flüstweiß extra stark schwarz bunt bspw. Signalfarben	Stampin' Up!	106549 140490 121688 146997	11,75 € 10 € 10,50 € 11 €
12) Stempelset deiner Wahl bspw: Zauberhafte Grüße, Klarsicht	Stampin' Up!	152922	22€
13) Acrylblöcke am Anfang Größe D oder gleich das ganze Set	Stampin' Up!	118485 118491	10,50 € 87,75 €
14) Stempeltinte Memento, schwarz am Anfang Mini-Stempelkissen 2er Set (Aventurin und Magentarot) 8er-Set (Anthrazitgrau, Jade, Osterglocke, Flamingorot, Amethyst, Grüner Apfel, Glutrot, Tannengrün)	Stampin' Up!	132708 153182 153183	7,5 € 7,25 29 €
oder Komplettset Klassische Stempelkissen bspw. Signalfarben 10 Stück		147150	81 €
15) Reinigunsprofi zum Säubern deiner Stempel	Stampin' Up!	147042	9,75€

 $^{^{*}}$ affiliate Links: hier erhalte ich eine Provision. Für dich ändert sich nicht an den Preisen